EDITAL Nº 001/2015-CO

O  Presidente  da  Comissão  Organizadora  do  TESTE  SELETIVO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
DOCENTE COLABORADOR,  da  UENP,  no exercício  regular  de  seu  cargo  e  prerrogativas  legais  de  suas
funções,  de  conformidade  com  o  Edital  nº  055/2015-GR,  de  03/09/2015,  publicado  no  DIOE  nº  9532,  de
10/09/2015, e aditivo 0562015 de 14/09/2015,  publicado no DIOE nº 9536 de 16/09/2015, torna público o horário e
os locais da prova escrita, a seguir:

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS
Local: Avenida Manoel Ribas,   nº 711  – Jacarezinho – PR
Horário: 8h30m

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala
Organização da Escola 1 - 1
Letras/Língua Espanhola 1 - 2
Comissão Organizadora do Teste Seletivo Sala 3

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
Local:  BR-369 – Km 54 – Bandeirantes - PR
Horário: 8h30m

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala
Clínica Veterinária de Animais de Companhia / Semiologia de
Animais de Companhia

Prédio Central - 31

Saúde do neonato, criança e adolescente. Prédio Central - 31
Comissão Organizadora do Teste Seletivo Sala de reuniões da Direção de

campus

                      E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais
dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 02 de outubro de 2015.

               Prof. Dr. José Carlos da Silva
                 Presidente

1

http://www.uenp.edu.br.